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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

J62903736L

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996

3. Emri i Subjektit REKOR - ALBANIA

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 14/09/1993

6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/09/1993      Deri: 14/09/2032

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Ish-Fabrika e 
Këpucëve 

8. Kapitali 1.538.923.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 1538923000.0000

100,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 15.389.230,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Prodhimi, perpunimi, tregtimi i lekurave brenda apo jashte vendit 
territorit te Republikes Shqiperise, per llogari te vet apo te te 
treteve; Prodhimi dhe perpunimi i gomes dhe produkteve plastike 
brenda apo jashte territorit te Republikes se Shqiperise, per llogari 
te vet apo te te treteve; Prodhimi, tregtimi, eksporti dhe importi i 
kepuceve te cdo lloji; Transport i te gjitha llojeve, brenda apo 
jashte territorit te Republikes se Shqiperise, per llogari te vet apo te 
te treteve. Perfaqesimi ne Shqiperi i shoqerive te huaja qe 
prodhojne apo tregtojne njohuri teknike, perfshire perfitimin dhe 
perdorimin e te drejtave eksluzive dhe markave te regjistruara ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar. Pjesemarrja ne shoqeri te tjera 
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nepermjet krijimit te tyre, blerje apo shitje te kuotave te kapitalit te 
regjistruar, te shoqerive qe funksionojne ne Shqiperi dhe jashte saj. 
Hapja dhe shfrytezimi i dyqaneve, pikave te shitjeve, magazinave, 
etj, me qellim tregtimin e produkteve te veta ose te te treteve. Te 
kryeje cdo aktivitet te ngjashem apo ne funksion te sa me siper 
edhe nese nuk eshte shprehimisht i parashikuar ne kete nen.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Leonidha Komino14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  29/06/2022 Deri : 28/06/2025
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Vasileios Somos

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  29/06/2022 Deri : 28/06/2025

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Bashkim Asllanaj

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  29/06/2022 Deri : 28/06/2025

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Nertila Komino

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  29/06/2022 Deri : 28/06/2025

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 
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Dorina Ndreka

Anetar

25. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

25.1 Kryetar/anëtar
25.2 Afati i emërimit Nga :  29/06/2022 Deri : 28/06/2025

Po
Jo

26. Anëtar i Pavarur
26.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
26.2  Kushtet e pjesëmarrjes

27. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Violeta Mulla28.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
28.1  Afati i emërimit Nga : 27/06/2014 Deri : 27/06/2015

 Albanian Audit Partners29.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
29.1  Afati i emërimit Nga : 01/01/2016 Deri : 31/12/2016

Joannis Makris
Me te drejte vote : 62.4400
Pa te drejte vote : 

30. Aksionarët 

30.1 Numri i Aksioneve 

30.2 Përqindja e pjesëmarrjes 62,44

NYFAN SA
Me te drejte vote               : 22.3600
Pa te drejte vote               : 

31. Aksionarët 

31.1 Numri i Aksioneve 

31.2 Përqindja e pjesëmarrjes 22,36

Ministria e Ekonomise dhe Energjitikes
Me te drejte vote               : 15.2000
Pa te drejte vote               : 

32. Aksionarët 

32.1 Numri i Aksioneve 

32.2 Përqindja e pjesëmarrjes 15,20

33. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER GJIROKASTER 

34. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: REKOR - ALBANIA
E-Mail: leonidhakomino@yahoo.com  
Telefon: 0692083613  
Të Tjera: Dorezim bilanci per vitet 2005 dhe 2006.Depozitim 
i vendimit Nr.1 te dates 29.06.2009 per miratimin e 
pasqurave financiare dhe te raportit te ekspertit.

35. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-098681-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 14/09
/1993

Numri i Vendimit:6117, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit : 14-09-1993. Emri i subjektit : "Rekor Albania". Forma ligjore : Sh.a. 
Data e themelimit : 14-09-1993. Kohezgjatja :  Selia : Gjirokaster. Kapitali : Objekti 
:Prodhimi,perpunimi dhe tregetimi i lekurave,prodhimi perpunimi dhe tregetimi i 
produkteve plastike,prej lekure gome,prodhim kepucesh te cdo lloji,transport te produkteve 
te prodhuara nga te tretet,shfrytezim dyqanesh per tregetim produkteve te prodhuara 
perfaqesim dhe bashkepunim me shoqeri te tjera me objekt te te njejte ose te afert etj. 
Perfaqesuesi ligjor : Ismail Çabej. Ortaket : Fabrika e Kepuceve 15,20%, Spiro Papfotiu 
40,44%, Rekor Greqia 44,36%. Keshilli mbikqyres : Anna Papafotiu,Marios Hasiotis, 
Maria Papafotiu,Konstandinis Argjiriu. Eksperti Kontabel : Taqi Fidhi.

Lista e Dokumenteve:
Tirane - kk30-October-20070030.pdf

2. 18/11
/1996

Numri i Vendimit:6117/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te Asamblesese se jashtezakonshme ku eshte vendosur ndryshimi ne 
statut nenin 3 per dy paragrafet e fundit ku thuhet " 1 - Pala shqiptare ka vene dhe 
depozituar 233.501.000 leke dhe merr pjese ne kapital aksioner ne masen15.20% ndersa 
pala greke 2 - " REKOR Greqia"ka depozituar dhe vene 683.067.873 leke dhe merr pjese 
ne kapitalin aksioner themeltar me 44.36%, 3 - Spiro Papafotiu ka depozitura dhe vene 
622.345.127 leke dhe merr pjese ne pakitalin aksioner themeltar ne masen 40.44%.''

Lista e Dokumenteve:
Tirane - kk30-October-20070030.pdf

3. 06/10
/2003

Numri i Vendimit:6117/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te aksionereve ku eshte vendosur shitja e 22% te kuotave qe ajo 
zoteron asionerit z.Spiro Papafotiu ku kalon ne msen e 62.44% te kapitalit dhe shoqeria 
''REKOR HELLAS'' me 22.36% te aksioneve.

Lista e Dokumenteve:
Tirane - kk30-October-20070030.pdf

4. 30/09
/2005

Numri i Vendimit:6117/4, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve ku eshte vendosur shitja e aksioneve qe 
zoteronte z.Spiro Papafotiu ne drjetrim te z.Joanis Makris ne masen 62.44% per aksioneve 
te kapitalit themeltar te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD0035C-02AA-4757-A13D-1BCCBFAC8E8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD0035C-02AA-4757-A13D-1BCCBFAC8E8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD0035C-02AA-4757-A13D-1BCCBFAC8E8B
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Lista e Dokumenteve:
Tirane - kk30-October-20070030.pdf

19/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-144861-06-08
DurationEndDate ishte            ""          u be            "28/06/2012"         
Objekti ishte            ("Ne fushen e prodhimit,perpunimit dhe tregtimit te 
lekurave,prodhimin dhe perpunimin e gomes dhe produkteve plastike")          u be            
("Në fushën e prodhimit,përpunimit dhe tregtimit të lëkurave,prodhimin dhe 
përpunimin e gomës dhe produkteve plastike.")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Dorezim bilanci per vitet 2005 dhe 2006")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Ish-Fabrika e Këpucëve;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         ISH FAB. KEPUCEVE;         "

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit
Aplikim per garanci tjeter

24/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-156289-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi

04/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-269770-07-09
Koment ishte            ("Dorezim bilanci per vitet 2005 dhe 2006")          u be            
("Dorezim bilanci per vitet 2005 dhe 2006.Depozitim i vendimit Nr.1 te dates 
29.06.2009 per miratimin e pasqurave financiare dhe te raportit te ekspertit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Leonidha Komino")                      Nga data 
"29/06/2009"                        Ne daten "29/06/2012"           
eshte larguar administratori:            ("Spyridon Papafotiu")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD0035C-02AA-4757-A13D-1BCCBFAC8E8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FCA077F-071D-4499-BA69-6FFE73396410
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34467A03-19B7-4416-BF1A-CEC4C7E7B78A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7CD0733-B199-4B61-B242-F619593C6F28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FC4C2EB-82B6-4EB0-80C4-15EC5632417D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48C11EE9-E696-44D1-88B6-1D73FA32C7C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=733D9B01-2D07-4A93-A1FB-6D5675F8C648
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E913FF0-E230-46DA-A048-A39543BD685A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ED6D42F-FA3B-4B6B-BDDD-ABAC512D7775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9306867-2C90-405C-9289-D48946272609
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Dorina Asllanaj")                      Nga data "29/06/2009"                        
Ne daten "29/06/2012"           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Alian Vokopola")                    , Nga 
Data ishte                      ("29/06/2006")            u be              ("29/06/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Alian Vokopola")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("29/06/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Vasileios Somos")                    , Nga 
Data ishte                      ("29/06/2006")            u be              ("29/06/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Vasileios Somos")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("29/06/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Konstantinos Iliopullos")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/06/2006")            u be              ("29/06/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Konstantinos Iliopullos")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("29/06/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bashkim Asllanaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("29/06/2006")            u be              ("29/06/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bashkim Asllanaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("29/06/2012")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-946180-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date  
28.06.2010 per miratimin e statutit te shoqerise. Depozitimi i Statutit te shoqerise ne 
pershtatje me Ligjin Nr.9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 
230.  
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692083613")         
DurationEndDate ishte            "28/06/2012"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Në fushën e prodhimit,përpunimit dhe tregtimit të 
lëkurave,prodhimin dhe përpunimin e gomës dhe produkteve plastike.")          u be            
("Prodhimi, perpunimi, tregtimi i lekurave brenda apo jashte vendit territorit te 
Republikes Shqiperise, per llogari te vet apo te te treteve; Prodhimi dhe perpunimi i 
gomes dhe produkteve plastike brenda apo jashte territorit te Republikes se 
Shqiperise, per llogari te vet apo te te treteve; Prodhimi, tregtimi, eksporti dhe 
importi i kepuceve te cdo lloji; Transport i te gjitha llojeve, brenda apo jashte 
territorit te Republikes se Shqiperise, per llogari te vet apo te te treteve. Perfaqesimi 
ne Shqiperi i shoqerive te huaja qe prodhojne apo tregtojne njohuri teknike, 
perfshire perfitimin dhe perdorimin e te drejtave eksluzive dhe markave te 
regjistruara ne perputhje me legjislacionin shqiptar. Pjesemarrja ne shoqeri te tjera 
nepermjet krijimit te tyre, blerje apo shitje te kuotave te kapitalit te regjistruar, te 
shoqerive qe funksionojne ne Shqiperi dhe jashte saj. Hapja dhe shfrytezimi i 
dyqaneve, pikave te shitjeve, magazinave, etj, me qellim tregtimin e produkteve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62D56683-31D7-4608-8087-AF35D833E70E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76283A44-A21E-4705-A6D1-D2CC202DE8F8
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veta ose te te treteve. Te kryeje cdo aktivitet te ngjashem apo ne funksion te sa me 
siper edhe nese nuk eshte shprehimisht i parashikuar ne kete nen.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Leonidha Komino")                    
, Nga Data ishte                      ("29/06/2009")            u be              ("28/06/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Leonidha Komino")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("29/06/2012")            u be              ("28/06/2013")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Aktet e bashkimit dhe ndarjes
Dokumenti i autorizimit

18/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-009333-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se aksionareve date 
28.06.2012, ku eshte vendosur:Te miratoje llogarite vjetore te vitit 2011. Aktiviteti i 
shoqerise do te zgjatet per nje periudhe 20 vjecare, pra deri ne vitin 2032. Eksperti 
kontabel i shoqerise per vitin ushtrimor 2012 do te jete Violeta Mulla, me license nr.38. 
Pas zgjidhjes se problemeve te pronesise lidhur me seline e shoqerise “Rekor Albania” sha, 
do te kryhen te gjitha procedurat e privatizimit te aksioneve shteterore nga ana e shtetasit 
grek Ioanis Makris dhe “Rekor Hellas”.Emerimin ne postin e administratorit te shoqerise 
Z.Leonidha Komino, per nje periudhe 3 vjecare.
DurationEndDate ishte            ""          u be            "14/09/2032"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Leonidha Komino")                    
, Nga Data ishte                      ("28/06/2010")            u be              ("28/06/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Leonidha Komino")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("28/06/2013")            u be              ("28/06/2016")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Violeta Mulla")                      Nga data 
"28/06/2012"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Adriatik Beqiraj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

19/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-153531-07-13

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1BF554C-F566-4FB5-9E45-1CFB99315D5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92E95106-ACD0-4718-8D4E-475E7BDC4C67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43AADFF9-B8C7-4F14-A46B-4BA2B9596BAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8274B46C-A370-4701-AF2B-DC4A91F10FC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF77AC78-E701-4209-9D22-417E68FD4F3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8D8C6C2-A7D2-4E88-9D40-6AEDC082D017
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8D8C6C2-A7D2-4E88-9D40-6AEDC082D017
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26BAAF8B-289E-44CB-A7B1-6ED9E8DC9525
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asambles se aksionareve te shoqerise, 
date: 27.06.2013, ne te cilin eshte vendosur:  Riemerimi i Anetareve te Keshillit Mbikqyres 
, Z.Vasileios Somos, Z.Bashkim Asllani, si dhe emerimi i anetareve te ri te Keshillit 
Mbikqyres, Znj.Nertila Komino dhe Dorina Ndreka.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Dorina Ndreka")                      Nga data "27/06/2013"                        
Ne daten "27/06/2016"           
eshte shtuar anetari:            ("Nertila Komino")                      Nga data "27/06/2013"                        
Ne daten "27/06/2016"           
eshte larguar anetari:            ("Alian Vokopola")         
eshte larguar anetari:            ("Konstantinos Iliopullos")         
eshte larguar anetari:            ("Dorina Asllanaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bashkim Asllanaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/06/2012")            u be              ("27/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Vasileios Somos")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/06/2012")            u be              ("27/06/2016")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Violeta Mulla")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("27/06/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-572071-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.30.06.2014, ku u vendos: Miratimi i 
bilancit për vitin 2013. Emërimi i znj. Violeta Mulla, ekspert kontabël për vitin 2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Violeta Mulla")                    , 
Nga Data ishte                      ("28/06/2012")            u be              ("27/06/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Violeta Mulla")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/06/2014")            u be              ("27/06/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-578249-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=727E831F-C486-4B40-BEE9-113FD050FFAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A76595D-37B0-452A-A541-51E4DD2F5C8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=108550D7-B115-4AE3-B01A-B44C44515920
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA879EF9-C00E-4DC6-A0B1-18DAEF7B3D64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DCC51C9-57E0-4D66-AFD9-1DB9E12D70EE
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

05/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-781325-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-145989-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-185203-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-850110-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 29.06.2016, ku eshte vendosur: 
riemerimin e Anetareve te Keshillit Mbikqyres, riemerimin ne detyre te administratorit,  
caktimin e ekspertit kontabel  "Albanian Audit Partners" sh.p.k si dhe miratimin e bilancit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D3A9F88-97D4-4311-BAF6-42C543A1000C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3483B5C-BE0F-4197-998A-8C3A086CF836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D885106-F67C-475F-80B6-A0AC747E43AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4908469-2A5A-4407-AF4C-C07240BDAA11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17F781D5-7A2B-471D-9C27-CD0346A9E591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65E4043E-B442-4F95-A57D-02A5FC1D4DBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ABAD52B-D131-43FA-93B3-8461B29BFE7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE961683-BD2E-49AB-8A61-85933215477E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE961683-BD2E-49AB-8A61-85933215477E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=812227BB-23E6-4B85-94ED-F54C2505AA04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=627DCF83-6692-4EC5-9FB2-42BC67372407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCB89AF1-88EC-4996-AF30-489A4480D6B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=595898F2-4CB8-43B8-9EC5-59B3D7842BBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=595898F2-4CB8-43B8-9EC5-59B3D7842BBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD27C107-4B51-43EC-B24D-6D21A1542140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A37826E4-F77E-4512-A193-23325FEEEF98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA4D1CFE-0082-4E5E-92A5-409315361F83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76091CE5-AD66-4877-90DD-A01BC9A1E88F
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te vitit 2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Leonidha Komino")                    
, Nga Data ishte                      ("28/06/2012")            u be              ("29/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Leonidha Komino")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("28/06/2016")            u be              ("28/06/2019")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Dorina Ndreka")                    , Nga 
Data ishte                      ("27/06/2013")            u be              ("29/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Dorina Ndreka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/06/2016")            u be              ("28/06/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bashkim Asllanaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("29/06/2009")            u be              ("29/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bashkim Asllanaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/06/2016")            u be              ("28/06/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Vasileios Somos")                    , Nga 
Data ishte                      ("29/06/2009")            u be              ("29/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Vasileios Somos")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/06/2016")            u be              ("28/06/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Nertila Komino")                    , Nga 
Data ishte                      ("27/06/2013")            u be              ("29/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Nertila Komino")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/06/2016")            u be              ("28/06/2019")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Albanian Audit Partners")                      Nga 
data "01/01/2016"                        Ne daten "31/12/2016"           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-855568-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=298E99E4-CCE9-4E8E-8EEC-71B3F3188C8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2306CDE2-B45A-42FA-992B-B7E4E7DBBC32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2306CDE2-B45A-42FA-992B-B7E4E7DBBC32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5D1232E-A1C2-41FB-B39D-B9F98DB0D9B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=758707F5-BBB8-49AA-B7C2-C9AD3C7E4CBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=179801B9-1501-4FBF-A27C-145D743332EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C8AFE0F-0A0E-4D3C-9CB9-464AAF9EF220
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

10/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-874409-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399281-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.06.2017 ku eshte 
vendosur:Miratimin me unanimitet ne detyren e ekspertit kontabel te shoqerise per vitin 
2017 me qellim realizimin e detyres se audituesit ligjor te pasqyrave financiare te 
shoqerise: Shoqeria “Albanian Audit Partners” shpk me auditees Zj.Fatbardha Shtrepi.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-408491-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-892462-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA50754A-275F-42C5-BA20-465D23346CD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD927E92-4A3F-4B04-B024-6769386BB0B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CD7FC40-2402-466C-AF9D-6F55C97E7649
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F251C08-BF28-47E8-AD6B-8D930737CC5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F251C08-BF28-47E8-AD6B-8D930737CC5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB9EA12F-FC68-40F6-8CF6-C67239651EC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D37B9AC2-775A-4E4F-8D33-6B2BBC89005E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC911D07-A009-4106-8F69-EF5C8D8E94D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC911D07-A009-4106-8F69-EF5C8D8E94D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BADA99BB-81D5-455C-A037-F000BAB8588A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6484C709-BC6A-4332-AD50-2FC1F233D08F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE8774C0-1317-42A1-B7E6-4844D64E5C8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4FB177C-050D-4DDD-9267-833ED124EF75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4FB177C-050D-4DDD-9267-833ED124EF75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B710EFA0-BC48-4679-B0EC-9801E430051C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9513968-3656-4E84-9EB8-A1A27389BB66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CAFE8A2-2D2D-4C95-8E9A-B3A23A9ED4B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9627E9FE-C097-4447-9EA1-E9364114E7A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81A41209-E218-4DE2-86B6-2DD6F949F48D
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Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

16/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-975083-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve ku vertetohet ndryshimi i nje aksionari te 
shoqerise, si pasoje e procesit te bashkimit me perthithje te shoqerive, ku ortaku REKOR 
HELLAS perthithet nga shoqeria NYFAN SA.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("leonidhakomino@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("NYFAN SA")                      Numri i aksioneve "22,36             
Perqindja ne kapital "22,36"                        Kontributi ne para "344.103.182,80
eshte larguar ortaku:            ("REKOR HELLAS")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-247519-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
24.06.2019, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë Leonidha Komino, 
nga data 29.06.2019 deri më 28.06.2022. Riemërimi i anëtarëve të Këshillit Mbikqyrës 
Bashkim Asllanaj, Vasileios Somos, Nertila Komino dhe Dorina Ndreka,nga data 
29.06.2019 deri më 28.06.2022.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Leonidha Komino")                    
, Nga Data ishte                      ("29/06/2016")            u be              ("29/06/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Leonidha Komino")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("28/06/2019")            u be              ("28/06/2022")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bashkim Asllanaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("29/06/2016")            u be              ("29/06/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bashkim Asllanaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/06/2019")            u be              ("28/06/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Vasileios Somos")                    , Nga 
Data ishte                      ("29/06/2016")            u be              ("29/06/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Vasileios Somos")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/06/2019")            u be              ("28/06/2022")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9174575-FFF6-4CBC-A36C-3725C2E1E2E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37B4AFDF-3873-4B3E-9862-3DCEC690A220
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38687543-83A9-4127-BC79-4281A97FD24B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB3A2936-2AF2-46F9-B03B-4D7C62300258
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB3A2936-2AF2-46F9-B03B-4D7C62300258
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9536B01-383F-4062-99CD-A992C4820050
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EE5FB08-4353-46DD-AAED-BB6167381752
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C5EDA5D-BE75-44A5-9E07-014ABCB27013
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C5EDA5D-BE75-44A5-9E07-014ABCB27013
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Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Nertila Komino")                    , Nga 
Data ishte                      ("29/06/2016")            u be              ("29/06/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Nertila Komino")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/06/2019")            u be              ("28/06/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Dorina Ndreka")                    , Nga 
Data ishte                      ("29/06/2016")            u be              ("29/06/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Dorina Ndreka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/06/2019")            u be              ("28/06/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268795-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte (4).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
vendimi i asambles rekor albania.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx
raporti auditues  rek albania 2019.pdf
Shenime  per pasqyrat financiare .pdf

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-547486-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019

Lista e Dokumenteve:
RAPORTI I AUDITIMIT.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx
Vendimi i Asamblese se Aksionereve.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte (1).xlsx
shenimet e pasqyrave financiare.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758456-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2BE276A-C994-48E4-A556-BCB51718C9FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=262232CD-EB46-4B33-973E-F22EB527DD02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D2D4CF5-EC76-4B63-99C4-AE905EEA9F09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC000D71-16E5-47A7-BE26-DDD20CC4DDAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA9E1AA4-0345-4581-BFCA-4503F8C4D217
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2849B03E-23F8-4AF5-B8B4-6C5F67025828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70172743-0C39-4108-8C70-92D81643462B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71724811-30CA-4E0B-8420-B7B1BFFB4F3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D65348-0C38-4C8D-8552-5F9B21871C03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BA4D1F6-AF58-4481-A386-CC16A3A387AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=334173C3-6D73-4487-9CA8-3BE9355A0BF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6F540EA-1257-4A9C-8765-453669FEE1DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A649D65-AF21-4AF2-9CC7-20DE293D7B91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4AE1510-F475-4E71-AC4F-550E7C3FC571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D98C2E0-E764-4B9C-A3D3-59E66066F621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=636B0290-3833-410C-8331-B752C55034A9
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Vendimim i ASAMBLESE SE AKSIONEREVE REKOR ALBANIA 2021.pdf
pasqyra e performances sipas natyres.xlsx
Vendimim i ASAMBLESE SE AKSIONEREVE REKOR ALBANIA 2021.pdf
Pasqyra e ndryshimeve ne kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e Fluksit te mjeteve monerare direkte.xlsx
shenimet shpjeguese rekor 2020.pdf

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-946759-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.27.06.2022, ku vendosi : 
Riemërimin e administratorit dhe anëtarëve të këshillit mbikqyrës për shoqërinë. Emërimin 
e audituesve ligjor për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2021, Z. Arber Gjata dhe 
Zj. Kamela Hasko. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Leonidha Komino")                    
, Nga Data ishte                      ("29/06/2019")            u be              ("29/06/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Leonidha Komino")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("28/06/2022")            u be              ("28/06/2025")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Nertila Komino")                      Nga data "29/06/2022"                        
Ne daten "28/06/2025"           
eshte shtuar anetari:            ("Bashkim Asllanaj")                      Nga data "29/06/2022"                        
Ne daten "28/06/2025"           
eshte larguar anetari:            ("Bashkim Asllanaj")         
eshte larguar anetari:            ("Nertila Komino")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Dorina Ndreka")                    , Nga 
Data ishte                      ("29/06/2019")            u be              ("29/06/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Dorina Ndreka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/06/2022")            u be              ("28/06/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Vasileios Somos")                    , Nga 
Data ishte                      ("29/06/2019")            u be              ("29/06/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Vasileios Somos")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/06/2022")            u be              ("28/06/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-967222-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EADBBDD-6B99-43E5-8F95-74BF70B665AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F231DC3E-8EE7-47D0-AA51-8F0268018FFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D17AC3B2-38C5-4613-8ECE-ABCA7B5E9E56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26FA8CF9-84DA-4677-A01F-CDA09503979B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5C5735D-A0F5-45B2-9FBC-F532B15A1D40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A552D272-27C0-4EDD-BB8B-A484BC021B78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B5D51C2-CC17-41D1-98DE-1CA33CC0A1C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA42E5E0-64FF-442B-9D85-022BAFC6A3C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12C4C8FF-C5D1-4A78-A61B-157888541DED
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Lista e Dokumenteve:
pasqyrat e fluksit te mjeteve monetare metoda direkte 2021 qkb rekor.xlsx
RAPORTI I AUDITUESIT TE PAVARUR REKOR QKB1.pdf
pasqyraendryshimeve ne kapitalet e veta rekor.xlsx
pasqyrat e pozicionit financiar 2021 qkb rekor.xlsx
vendimi i mbledhjes se zakkonshme se asamblese 2022.pdf
shenimet shpjeguese 2021 rekor.pdf
pasqyra e performances (sipas natyres) 2021 qkb rekor.xlsx

Datë           :29/04/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=513AF98F-A9B2-4C4C-A09E-1036EFBD75CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE67238C-B4A6-49AF-95C0-CCEC89870700
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=503F5298-DB61-41C9-8AA7-CFCCEB0B1F48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74D62424-D723-4E43-8899-ECBCC2B1C571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CA6D6C8-B9D4-4D9B-AA2B-D6AB1AD1BCE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33C83246-01F0-430E-8F40-4964CF1787D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FA9B8A8-34F7-4554-A909-09246B534359

